МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » 11 20 24   № 7147

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.10.2012

№ 2981 «Об утверждении положения

и состава рабочей группы по изменению

перечня показателей оценки деятельности

Администрации города»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О после-

довательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными

лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряже-

нием Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.10.2012 № 2981

«Об утверждении положения и состава рабочей группы по изменению перечня

показателей оценки деятельности Администрации города» (с изменениями

от 03.03.2014 № 482, 27.11.2014 № 3975, 21.07.2015 № 1870, 26.12.2016 № 2578,

24.04.2017 № 681, 29.05.2017 № 874, 30.08.2019 № 1805, 29.03.2021 № 443,

22.10.2021 № 1762, 06.04.2023 № 1053) изменение, изложив приложение 2 к распо-

ряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу экономики.

И.о. Главы города                                                                                       С.А. Агафонов

garantf1://29033085.2000/

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 15.11.2024  № 7147

Состав

рабочей группы по изменению перечня показателей оценки деятельности

Администрации города

Глава города, руководитель рабочей группы.

Заместитель Главы города, курирующий сферу экономики, заместитель

руководителя рабочей группы.

Заместитель начальника отдела социально-экономического прогнозирования

Администрации города, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

- заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства,

природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского

округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности;

- заместитель Главы города, курирующий социальную сферу;

- заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры и градострои-

тельства;

- заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности

городского округа;

- заместитель Главы города, курирующий сферу внутренней и молодёжной

политики;

- заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета и финансов;

- управляющий делами Администрации города;

- начальник правового управления Администрации города;

- начальник отдела социально-экономического прогнозирования Адми-

нистрации города;

- депутат Думы города Барсов Евгений Вячеславович;

- депутат Думы города Бехтин Михаил Михайлович;

- депутат Думы города Болотов Владимир Николаевич;

- депутат Думы города Феденков Владимир Владимирович.